
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE 

  

  

  

RESULTADO DO EDITAL DO PROGRAMA DE GESTÃO TCA Nº01/2022 

  

O Diretor da Escola de Arquitetura e Urbanismo, no uso de suas atribuições, tendo em vista o disposto na 
Instrução Normativa nº65, de 30 de julho de 2020, expedida pela Secretaria de Gestão e Desempenho de 
Pessoal do Ministério da Economia, na autorização do Ministério da Educação para a implementação do 
Programa de Gestão pelas unidades do Ministério e de suas entidades vinculadas, por meio da Portaria nº 
267, de 30 de abril de 2021, e na Instrução Normativa nº 28/2022, publicada no Bole m de Serviço UFF nº 
88, de 12 de maio de 2022, e 

CONSIDERANDO o Edital do Programa de Gestão TCA 01/2022, publicado no BS UFF nº 130 de 14/07/2022, 

 

RESOLVE:   

Divulgar o resultado do Programa de Gestão da Escola de Arquitetura e Urbanismo, conforme quadro 
abaixo: 

 

SERVIDOR MATRÍCULA MODO 

Amanda dos Santos Barreto 3155322 Teletrabalho parcial 

Aniruaz Cláudia de Souza 1974606 Presencial 

Helen Maria Martins Leal 2861949 Teletrabalho total 

Laércio Lima de Queiróz 1837469 Teletrabalho parcial 

Mariana Pereira Bernardes Castel Branco 2304684 Teletrabalho parcial 

Marion Brito de Souza 2422213 Teletrabalho parcial 

Mauro Fernando Martinho 306584 Presencial 

Suzanny Barreto da Silva 3138777 Teletrabalho parcial 

 

 

 

 

 

Werther Holzer 

Diretor 

Escola de Arquitetura e Urbanismo 


